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PLANNING DES EXAMENS DE DEPARTEMENT DES MINES SEMESTRE1 2024/2025

1/ LICENCE 01** ANNEE = SEMESTRE 01: 2024/2025
SECTION1 : GROUPE 1 SALLE D1.6 / GROUPE 2 SALLE D1.7/ GROUPE 3 SALLE Conf2/ GROUPE 4 SALLE Conf2
SECTION2 : GROUPE 5 SALLE C 1.8 / GROUPE 6 SALLE C1.6/ GROUPE 7 SALLE C1.10/ GROUPE 8 SALLE C1.5

(163 ETUDIANTS)

Lundi 13/01/2024 CHIMIE 1 Dr. FERCHICHI L 09h00-10h30
Mardi 14/01/2024 ANGLAIS 1 Mlle. BOUCHEMLA I 09h00-10h30
Mercredi 15/01/2024 PHYSIQUE 01 Dr. MAYOUFI M 09h00-10h30
Jeudi 16/01/2024 METHODOLOG 1 Mlle. ATTAFI I 09h00-10h30
Dimanche 19/01/2024 INFORMATIQ 1 Dr. DJEMMAM Y 09h00-10h30
Lundi 20/01/2024 MATHEMATIQUE1 Dr. SARIR 09h00-10h30
Mardi 21/01/2024 MST 1 Dr. BADJOUJ S 09h00-10h30

2/PLANNING DES EXAMENS  LICENCE 02°™ ANNEE SEMESTRE 03 : 2024/2025

SALLE CONF 2 (36 ETUDIANTS + 4 CREDITAIRES)
| o wmo TR mwowm o mwe
Lundi 13/01/2024 PROBABILITE _STAT Dr. YOUSFI S 12h00-13h30
Mardi 14/01/2024 HSE Dr. CHAABIA R 12h00-13h30
Mercredi 15/01/2024 CHIMIE MINER Dr. HADDAG H 12h00-13h30
Jeudi 16/01/2024 ANGLAIS Dr. BOUCHEMLA I 12h00-13h30
Dimanche 19/01/2024 MECA DES FLUI Dr. MEBARKIAM  12h00-13h30
Lundi 20/01/2024 ONDESET VIBRATION Pr.ZEMOUR K 12h00-13h30

Mardi 21/01/2024 REGLEMENT ET NORMES Dr. BADJOUDJ S 12h00-13h30
Mercredi 13/01/2024 MATHS 3 Dr. DEHAM H 12h00-13h30



3/PLANNING DES EXAMENS LICENCE 03°™ ANNEE EXPLOITATION SEMESTRE 05 : 2024/2025

Salle D2.5 (17 ETUDIANT)
Lundi 13/01/2025 EXPLOITATION CO  Dr. TABET A 09h00-10h30
Mardi 14/01/2025 TOPOGRAPHIE Dr. BOUDJELLAL D] | 09h00-10h30
Mercredi 15/01/2025 BONIFICAION Mr. MENACER K 09h00-10h30
Jeudi 16/01/2025 MINERALLURGIE  Dr.BOUTEMDJETA  09h00-10h30
Dimanche  19/01/2025 EXPLOITATIO SOUT Dr.DJOUAMAAMC  09h00-10h30
Lundi 20/01/2025 GEOLOGIE MINIERE Mr. CHABBI R 09h00-10h30
Mardi 21/01/2025 ENVIRONNEMENT  Dr. BADJOUDJ S 09h00-10h30
Mercredi 22/01/2025 ANGLAIS Mlle. BOUCHEMLAT 09h00-10h30
Lundi 23/01/2025 MECANIQUE ROCH  Dr. BERDOUDI S 09h00-10h30

4/PLANNING DES EXAMENS LICENCE 03°™ ANNEE VRM SEMESTRE 05 : 2024/2025

Salle D2.4 (12 ETUDIANTS)
Lundi 13/01/2025 PROCEDES MINIRAL Pr. CHETTIBI M 09h00-10h30
Mardi 14/01/2025 MINERALOGIE APPL Dr. KIMOUR M 09h00-10h30
Mercredi  15/01/2025 BONIFICATION Mr. MENACERK  09h00-10h30
Jeudi 16/01/2025 TECHNIQUE ECHANTIL  Pr.IDRES A 09h00-10h30
Dimanche 19/01/2025 GEOLOGIE MINIE Mr. CHABBI R 09h00-10h30
Lundi 20/01/2025 PREPAR MINERAIS Dr. MEKTI Z 09h00-10h30
Mardi 21/01/2025 ENVIRONN ET NORMES Dr. BADJOUDJ S 09h00-10h30

Mercredi  22/01/2025 ANGLAIS TECHNIQUE Dr. BOUCHEMLAT 09h00-10h30

5/PLANNING DES EXAMENS MASTER 01°¢ ANNEE VRM SEMESTRE 01 : 2024/2025

Salle C1.7 (13 ETUDIANTS)

JOUR DATE MATIERE ENSEIGNANT HEURS

Lundi 13/01/2025 MINERAUX INDUS Dr. CHAIB A 09h00-10h30
Mardi 14/01/2025 SEPARAT GRAVIM Dr.CHAABIAR  09h00-10h30
Mercredi 15/01/2025 GEOCHIMIE Dr. DERRADJIF  09h00-10h30
Jeudi 16/01/2025 MINES ET CARRIERE  Dr. KAHOULI 09h00-10h30
Dimanche 19/01/2025 MINERALOGIE Dr. KIMOUR M 09h00-10h30
Lundi 20/01/2025 PREP MINERAIS Dr. BENOUIS B 09h00-10h30

Mardi 21/01/2025 ANGLAIS Dr. BENDOUMAS 09h00-10h30



6/PLANNING DES EXAMENS MASTER 01°¢ ANNEE EXPLOITATION SEMESTRE 01: 2024/2025
Salle D2.1

JOUR
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi

Jeudi

DATE
13/01/2025
14/01/2025
15/01/2025
16/01/2025
19/01/2025
20/01/2025
21/01/2025
22/01/2025
23/01/2025

MATIERE

EXPLOIT CO
PREPARATION MEC
TOPOGRAPHIE
GEOLOGIE MINIERE
EXPLOIT SOUT
RECHERCHE OPR
ANGLAIS

MECA DE ROCHES

PROSPECTION ET EVA

(17 ETUDIANTS)
ENSEIGNANT

Mme. BAHLOUL F
Dr. BENDOUMA S
Dr. BOUDJELLAL D
Mr. CHABBI R

Pr. HAFSAOUI A
Dr. HAMMI AMEL
Dr. BENDOUMA S
Dr. BERDOUDI S
Dr. DERRADJI F

HEURS

09h00-10h30
09h00-10h30
09h00-10h30
09h00-10h30
09h00-10h30
09h00-10h30
09h00-10h30
09h00-10h30
09h00-10h30

7/PLANNING DES EXAMENS MASTER 02°™ ANNEE VRM SEMESTRE 03 : 2024/2025
Salle C1.6

JOUR
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Dimanche
Lundi
Mardi

Mercredi

DATE

13/01/2025
14/01/2025
15/01/2025
16/01/2025
19/01/2025
20/01/2025
21/01/2025
22/01/2025

MATIERE

GESTION REJETS
MECANIQ DES ROCH
SECURITE ET ENVI
REHABILITATION
LIXIVIATION DE MIN
AUTOMATISATION
RECHERCHE DOC
ANALYSE ET CONCE

(17 ETUDIANTS)

ENSEIGNANT

Dr. BOUTEMDJET A
Dr. BOUDJELLAL D
Dr. MEKTI Z

Dr. BENDOUMA S
Dr. BENABBAS L
Dr. MEBARKIA M
IDRES A
BOUNOUALA M

Pr.
Pr.

HEURS
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30

8/PLANNING DES EXAMENS MASTER 02¢me ANNEE EXPLOITATION SEMESTRE 03 : 2024/2025
Salle C1.10

JOUR

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Dimanche
Lundi
Mardi

Mercredi

DATE

13/01/2025
14/01/2025
15/01/2025
16/01/2025
19/01/2025
20/01/2025
21/01/2025
22/01/2025

MATIERE

GEOTECHNI MINIER
HYGIENE ET SECU
AERAGE MINES
ECONOMIE MINIERE
VALORISATION R
CREUSEM ET SOUTE
RECHERCHE DOC
PROJET MINIERE M

(34 ETUDIANTS)
ENSEIGNANT

Dr. KAHOUL I

Mr. KHEBBAB R
Mr KHEBBAB R

Dr. KAHOUL I

Dr. BENOUIS B

Pr. DJOUAMMA M C
Pr. IDRES A

Dr. REMLI S

HEURS
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30

Chef de département



